
特長

仕様

用途

●R状の寸法取りや機械などへの取り付けに。

●細巾で厚みの薄い直尺です。
●品質はJIS規格品と同等です。
●曲面に沿わせて使用できます。

細巾直尺 シルバー
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品　　名 入数全長×巾×厚さ
（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

880

2,200

4,180

16,500

22,000

30cm

60cm

1m

1.5m

2m

18

35

60

87

115

325×15×0.5

630×15×0.5

1,030×15×0.5

1,530×15×0.5

2,030×15×0.5

上段目盛
下段目盛
材　質

13250 13269 13277

0.5mmピッチ 1mmピッチ
1mmピッチ

ステンレス

13285 13293

上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS適合品JIS


